Colla q'ntida

Coloquinda. her' grana / que sunt  
durectica / h' palpan / que 3 faues  
purgationi flans. cum pills / sit alr  
sumpta /

Tithmally

Tithmally. e' tithmally / que d'z  
anabulla / de cuius late confitatur  
parnis angelorum / qui h' p'ris p'z  
dant / e' et alius tithmally / qui  
est anabulla mior / de r' late /  
ingr' salernit' / sunt hostias laud' /  
sic / in late tithmally / p'nt d'gagi /  
et tam diuisi dimittit / d'nt d'ga  
qm totum lac combibent / et inde  
bene turgat / Postea d'gagi ita  
turgens / p'nt in aqua ros / sit salte  
simplici ut fruxo / De inde d'gagi  
teritur / aliquantulum in mortario /  
ut fouella / et admiscetur farina  
q' h' ut terita / et sit inde hostia laud' /  
tales hostie / p'nt in aqua flans /

Aloe

Aloe puluizatum / facit idem sed no  
detur san' p'randum / quia 3 d'nt  
trium / et ap'endo venas / p'naone  
p'tem hucositas traheret ad epax /  
vnde sumentes plus maneret / qua  
assillaret. Dale ergo sanid / qui  
inde facit pills / et dant ante  
p'randum / h' pills de polyodio et alijs  
flagogis / p'nt an' p'randu daz /

Aloe p'nto

et Aloe cuorinum q' 3 melius / quoda  
trotense / a scota insula / ~~ingre~~ d'nt /

Aloe sp'nto

Est et aliud sp'nto ab epate d'nt.  
et her duo / melius valit in pills /  
est et tertium caballinum / q' me  
huc memplis /

Aloe calal

Quelamen espedatum / facit idem /  
Cuscuta. cum alijs puluizata / mo  
uet plus simili naturam ad edu  
cendum fla /

Quelame

Cuscuta

Mercatialis copinata. myper flau

Myper flau

Mer omnia flagoga p'neat pe  
ditulos. et exomes occidit / et ad  
guta medm / et melius valent in  
pills h'ntorij / scotinis /

De Colagogis Cat' 3.

**M**ixab' at.  
mix voca  
tithmally  
Aloe scotense  
et acorinum  
le sua q' mfluie nasa /  
Cortex sambud' eblt  
tappia cathapuetia

Scamo q'  
lingue appota  
far' lar  
renuurea  
vide' exp  
ell'g. al.  
exugo est /

Olumppia. 3 / d' colagogis

Azabolan' p'ntu

**M**ixabol' cum / d'nt p'parat  
sic / Mixabol' detrimiditur /  
tunicam tere p'nt in subula / ne  
villus stoi ad heret / p'one puluier  
incathmo / cum modico aque  
simplicis / sit aque decoctionis / sem.  
atul. mel' / curu. et curu' / ut  
aque decoctionis p'rioru. uol  
et simili / et cum p'te talis aque.  
resolue cassia fistla. marmal' et  
tamaxind' / sed q' videris expedie  
malis cathmo p'se / In mare m'  
ste ea / que exant in diobus cathmij.  
et cola et da /

Notandum q' ossa mixabol. loco  
tuthie / valet ad maculam et p'ant  
oculorum / sed subtilis d'nt tati.